# **Valuence**



# **%** NANBOYA

## なんぼや インドネシア4号店をバンドンへオープン!

あらゆるステークホルダーへ人生を変える価値を提供し、一人ひとりが「らしく、生きる。」世界の実現を目指すバリュエンスグループのグループ企業であるバリュエンスインターナショナルリミテッド(本社:中華人民共和国 香港特別行政区、代表取締役社長:六車 進)は、ブランド買取「なんぼや」のインドネシア4店舗目となる「NANBOYA Bandung Central Hub Office(なんぼや バンドン・セントラルハブ店)」を2021年6月1日(火)にオープンしたことをお知らせいたします。

### 経済成長の著しいインドネシアへ 続々オープン!

ブランド買取「なんぼや」は、海外へ続々と出店を続けており、インドネシアでは1号店を2020年8月に首都ジャカルタへオープンして以降、順調に店舗を拡大し、この度、4店舗目となる「NANBOYA Bandung Central Hub Office(なんぼやバンドン・セントラルハブ店)」をバンドンにオープンすることが決定いたしました。インドネシアは、近年、富裕層や中間層の人口が急激に増え、

生産拠点から消費マーケットへと変わりつつあることから、「なんぼや」の不要なモノを売って次に必要な人へつなげるリユースビジネスとの親和性が高いと考えております。

今回「なんぼや」を出店するバンドンでも、日本風の接 遇でお客様をお迎えするとともに、地球にやさしいリ ユース文化とブランド買取「なんぼや」の認知拡大を目 指してまいります。



### ■ 店舗概要

「なんぼや バンドン・セントラルハブ店」は、インドネシアのジャワ島西部にある都市バンドン(Bandung)の中心部にオープンしました。バンドンは標高が高く、インドネシアでは一年中涼しい避暑地として人気の高い地域です。富裕層が多く住むだけでなく、大学やカフェ、ショッピングエリアも充実した街であることから、週末には多くの人々が訪れます。既存店同様、Instagram等を活用したPRを通じて、アプローチを行ってまいります。

- ・店舗名:NANBOYA Bandung Central Hub Office(なんぼや バンドン・セントラルハブ店)
- ・オープン:2021年6月1日(火)
- ・営業時間:10:00~18:00 (平日、現地時間) ※土日、現地週末、祝日は事前予約のみ対応
- · 住所: Suite 107, Office & Beyond, JI Cimanuk No 6, Bandung 40115, West Java, Indonesia
- ・買取ジャンル:時計、バッグ、ジュエリー、小物
- ・対応言語:インドネシア語、英語
- Facebook: https://www.facebook.com/nanboya.id (@nanboya.id)
- · Instagram: https://www.instagram.com/nanboya.id/ (@nanboya.id)





### バリュエンスインターナショナルリミテッド

#### https://www.valuence.inc/international/

- ・設立:2008年11月19日 (グループ化:2015年9月)
- ・代表取締役社長: 六車 進
- ・本社所在地: 7F&8F, Nathan Hill, 38 Hillwood Road, Tsim Sha Tsui, Kowloon, Hong Kong
- ・事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売

バリュエンスホールディングス株式会社

#### https://www.valuence.inc/

- ・証券コード:9270
- ・設立:2011年12月28日
- · 代表取締役社長: 嵜本 晋輔
- ・本社所在地:東京都港区港南1-2-70 品川シーズンテラス28階
- ・事業内容:グループ全体の経営・マネジメント強化、戦略立案・策定、企業価値の最大化

※ バリュエンスインターナショナルは、東証マザーズ上場 バリュエンスホールディングス(証券コード:9270)のグループ企業です。